SRS

COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO

(PROVINCIA DI MODENA)

Piazza R. Montecuccoli n. 1

AREA SERVIZI TECNICI - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

TEL. 0536/29932 - FAX. 0536/324307

PERCORSO N. 15

ZONA: Iddiano

LOCALITA’ ELENCO STRADE
DEL PERCORSO

IDDIANO  Via lddiano (Provinciale - Bivio Costamagyi
Via Iddiano (Bivio Costamaggio — lddiano)
Via Ca d'Orlando
Ca’ Orsolino — Ca Carlo
Via Monsale
La Villa
Costamaggio - Poggio
Campiano di Sotto
Cerreto

SUPERFICIE

INDICATIVA

mg.

7.002,0
4.375,0
5.700,0
4.800,0
1.120,0
1.512,0
1.456,0
238,0
280,0

26.483,0



