

## COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO

## (PROVINCIA DI MODENA)

Piazza R. Montecuccoli n. 1

## AREA SERVIZI TECNICI - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

TEL. 0536/29932 - FAX. 0536/324307

## PERCORSO N. 15 ZONA: Iddiano

LOCALITA'	ELENCO STRADE DEL PERCORSO	SUPERFICIE INDICATIVA
		mq.
IDDIANO	Via Iddiano (Provinciale - Bivio Costamaggio)	7.002,0
	Via Iddiano (Bivio Costamaggio – Iddiano)	4.375,0
	Via Cà d'Orlando	5.700,0
	Ca' Orsolino – Cà Carlo	4.800,0
	Via Monsale	1.120,0
	La Villa	1.512,0
	Costamaggio - Poggio	1.456,0
	Campiano di Sotto	238,0
	Cerreto	280,0
		26.483,0